
 

 

Volební  ř á d 
Valné hromady konané 18. ledna 2024: 

1) Valná hromada spolku FK Rudná, z.s. (VH) volí členy a předsedu výkonného výboru (VV) a členy kontrolní 

komise (KK). 

2) Volba VV a KK probíhá veřejně. 

3) Volby jsou právoplatné, zúčastní-li se jich nadpoloviční většina přítomných delegátů usnášeni schopné VH. 

4) Kandidáty do uvedených funkcí může navrhnout pouze delegát VH. 

5) Navržený kandidát musí se svou kandidaturou vyslovit souhlas veřejným prohlášením na VH. 

6) Kandidát do funkce je oprávněn se své kandidatury kdykoliv vzdát. 

7) Kandidáty do funkcí, kteří nejsou delegáty VH je povinen VV pozvat na VH jako hosty. 

8) Stane-li se, že před zahájením VH nejsou navrženi kandidáti do funkcí v dostatečném počtu, vyzve volební 

komise k navržení dalších. 

9) Volební komise je orgánem VH. Delegáti ji volí jako tříčlennou. Volební komise řídí volby podle stanov FK 

Rudná a tohoto volebního řádu. 

10) Volby jsou právoplatné, zúčastní-li se jich nadpoloviční většina delegátů zaregistrovaných mandátovou 

komisi. 

11) Kandidát je zvolen, hlasovala-li pro něho nadpoloviční většina přítomných delegátů. 

12) Volební komise zpracuje o volbě členů orgánů protokol, který podepíší všichni členové volební komise. 


